
e 'P e

COMUNE DIMAGLIONE
città Metropolitana di TORINO

Piazza xx Settembre n. 4 - 10030 MAGLIoNE
P. lvA 01956170011

AREA AI'fi/IINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 39/ 2 DEL 26.04.2016

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.Ol .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazionì di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge'

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabìlità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi:

{

DETERMINA

DlAPPRoVARElanarrativae,perl,effettodiliquidarelespeseprecedentementeimpegnatecomesegue:

Det. imp.
n.412-2016

. Det. imP.
2) Banca Sella S.p.A. bolli e int. passivi

Biella 1" rim. 2016

3) Progetto lnformatica S.a s. fattura n l4
Vigliano B.se del 18.04.2016

4) Manitto Tipolitografia S.r'1. fattura n. 297

Torino del 18 04.20166

1) lnfostrada S.p.A.
Milano

5) AEG Soc. CooP.
lvrea

6) Telecom ltalia S.P.A.
Milano

ricarica cellulare Euro 20,00 IVA comP.

Euro 6,02

Euro 549,00 IVA comP.

Euro 67,10 IVA comp.

fattura n 5160035507 Euro 705,'11 IVA comp
del 15.04.2016 l.P. marzo 20'16

Cap 01.02.1-140

Cap. 01 .02 1-140

n 512-2016

Det. imp. CaP. 01-02.1-140
n. 3612-2016

Det. imp.
n.2412-2016

Det. imp.
n. 412-20'16

Cap. 01 .02 1-1 30

Cap. 08.01 .1-2890

fattura n. 8"00306418 Euro 68,88 IVA comp Dèt imp Cap 01 02 1-140

OeLOO.O+.ZO1O canone telefono 3'bim 2016 n 412-2016

7) Telecom ltalia S.p.A. fattura n. 8'00307752 Euro 84,96 lVA comp D"! .ilp: -- Cap 01 02 1-140
' titilano del 06 04.2016 canone fax 3'bim 201 6 n 4D-2016

8) Gdf Suez Energìe S.p.A. fallwa n 1296274 Euro 869,13 IVA comp D"t: IIP:. CaP 0l 021-140
-'ùilr; 

del 16.04.2016 metano municipio fino al 31 3 16 n 412-2016

9)Gdf Suez Energie S.p.A. taftl]rc n 129627g Euto 177,741VA comp Del .llp- -- Cap 01 1'1 1-800
-' ùilr; del 16.04 2016 metal o ex scuole fino al 31 3 16n 412-20'16

10)GdfSuezEnergies.p'A'tallwan.1296272Euro15,70lVAcomp'oet.imp.Cap.06.01.1-2340
Mirano aìiìo o+ zoro metano imp sp fino al 31 3 16 n 412-2016

11) S.C.S. S.p.A fattura n. 364 Euro '1 125,30 IVA comp Det-imp-- Cap 09 02 1-3550

lvrea del 31 03.2016 n 1212-20'16



12) S.C.S S.p.A.
lvrea

1 3) Alma S.p.A.
Villanova M.vì

fatlr'ra n. 422
del 15.04.2016

fattura n. 404 6
del 31 .03 2016

Euro 2.498,84 IVA comp.

Euro 553,03 IVA comp

Det. imp.
n. 1212-2016

Det imp
n 2512-2016

Cap 09.02.1-3550

del Servizio

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi
del Decreto Legislativo 18.08 2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

§ì


